buona fattura. L’unità immobiliare è fornita dell’impianto elettrico sottotraccia, dell’impianto Idraulico 

per acqua calda e fredda, dell’impianto di riscaldamento e di raffrescamento. L’immobile è utilizzato 

come struttura ricettiva. 

PREZZO BASE: Euro 227.240,00 (duecentoventisettemiladuecentoquaranta virgola zero zero). 

Valore di perizia: Euro 284.050,00 (duecentottantaquattromilacinquanta virgola zero zero). 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 

170.430,00 (centosettantamilaquattrocentotrenta virgola zero zero). 

Offerta minima in aumento in caso di gara: Euro 3.000,00 (tremila virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U. Ing. Francesca CORDISCO, con studio in Vasto (CH)